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COMUNE di ORISTANO
COMUNI de ARISTANIS
C.F. n° 00052090958
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	Orari di apertura al pubblico

	UFFICI
	LUNEDì
	MARTEDì
	MERCOLEDì
	GIOVEDì
	VENERDì
	SABATO
	DOMENICA

	Ufficio Anagrafe
	9,00-12,00
	9,00-12,00
15,30-17,30
	9,00-12,00
	9,00-12,00

15,30-17,30
	9,00-12,00
	CHIUSO
	CHIUSO

	Ufficio Stato Civile
	9,00-12,00
	9,00-12,00
15,30-17,30
	9,00-12,00
	9,00-12,00
15,30-17,30
	9,00-12,00
	9,00-12,00
	9,00-12,00

	Ufficio Elettorale
	9,00-12,00
	9,00-12,00
16,00-17,30
	9,00-12,00
	9,00-12,00
16,00-17,30
	9,00-12,00
	
	


 
Settore Amministrativo e Servizi alla Persona
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